長商発第１９６号

令和３年(2021年)８月１０日

  会 員 各 位

長 浜 市 商 工 会

会 長  押谷 小助

イオン長浜店「湖北フェア」(物産展)に係る出店者募集ついて

 標記物産展は、イオンリテール株式会社との共催で、１０月２９日（金）から１０月３１日
（日）の３日間、イオン長浜店 １階 催事場にて物産展を開催する運びとなりました。

 また、出店に向けてのイオンとの面談会も下記の通り開催します。

 出店を希望される事業所は、下記事項に留意の上、９月１０日（金）までに別添「催事参加

申込書」、「商品原稿」を長浜市商工会経営支援課（info@nagahamasci.or.jp）に提出ください。

記

１．イオンとの面談会
日時場所：令和３年９月１７日（金）１０時～１７時過ぎ ※１社２０分程度

長浜市商工会（長浜市湖北町速水２７４５）
     ※本面談会への参加が物産展への出店条件となります

２．物産展の概要
名  称：イオン長浜店「湖北フェア」
開催期間：令和３年１０月２９日（金）～１０月３１日（日）

               午前１０時～午後７時（最終日は午後６時）
開催場所：イオン長浜店 １階 催事場

〒526-0847滋賀県長浜市山階町 271-1（長浜ＩＣより車で２分）
開催方法：①地域の特産品、地域内で製造や販売されている商品をＰＲします。

②実演販売も取り入れて、地域のうまいものをさらに多く販売していくとともに、
地域の紹介と観光 PRも実施していきます。

なお、コロナウイルス感染症の影響により、原則、試飲・試食の提供は不可。
調理販売は、パック等に詰めての販売のみ可。

そ の 他：販売商品は、和洋菓子・麺類・酒類・加工品・日配品などの食料品及び非食
品などの雑貨類(生鮮食料品は除く)。
出店にかかるブース料および什器等は、無料となります。

      手数料として食品については、売上の１５％、非食品については、売上
の２０％をイオン側に支払しいます。なお、手数料を引いた金額を商工会
より後日、出店者に振り込む予定です。
フェア中は、自社のブースに常駐して頂きます。
出店ブースは出店者数に応じて変動しますが、間口 2,000mm程度です。
フェア前日(１０月２８日)の午後より準備となります。

※食品販売に関しては、安心・安全な商品の提供のためＰＬ保険の加入、及び食品衛生法・
ＪＡＳ法に準じた食品であることとします。

※イオンリテール株式会社の出店に関する内部基準等で、ご要望にお応えできない場合も
あります。

（経営支援課：藤田、堀）